

VER ESCLARECIMENTO

Processo:025

Nome/Razão Social:JENISSON BATISTA

CPF/CNPJ:07513529426

Email:jenissonb88@gmail.com

Data Esclarecimento:03/07/2025 11:43

Esclarecimento:O presente processo licitatório será INTEIRAMENTE exclusivo, considerando que nenhum dos itens ultrapassa o limite dos R\$80.000,00 conforme disposto no inciso I do art. 48 da LC 123/2006?

Resposta:BOA TARDE! NÃO. UM DOS ITENS NECESSITOU SER DIVIDIDO ENTRE COTA E LIVRE POR SE TRATAR DE VALOR ACIMA DE R\$ 80.000,00. A TABELA DOS ITENS E SEUS VALORES ESTÁ MELHOR DISCRIMINADA NO TERMO DE REFERÊNCIA PARA SUA MELHOR ANÁLISE. OBRIGADA.



Você precisa de ajuda?

